nique écrite d'après les révélations de l'auteur. Avec ce procédé tout particulier, Alain composa un ré-

cit de tout point fabuleux qui n'a eu que trop de crédit auprî s de certaines âme? pieuses et sans critique.

Une grande partie de la légende du Rosaire en provient. Fribourg, 1619.

XVI° siècle.

Diacetto. Vita di San Domenico. Florence, 1372.

Castillo (Hernando de) y Lopez (Juan). Histoi ia générale de Santo Dcmiiço y de sa crden de Predicato-
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I. ACTE DE FONDATION

1 1206.

Foulques, évèque de Toulouse, donne à S. Dominique l'église de Prouille, mais il en réserve les dîmes, prémices

et autres droits paroissiaux à l'église de Fanjeaux.

Manifestum sit omnibus praesentibus ac futuris, liane cartam legenlibus sive audienlibus, quod domi-

nus Fulco, Dei gratiaTholosanae sedis minislor liumilis, dédit et concossit, consilio et assensu domini prae-

positi S. Stcphani, in quantum Geri potuit, (ad procès domini Dominici Oxomensis praocipue sibi visum fuit

esse pielatis et misericordiae) ecclcsiam beatae Mariae de Pruliano et territorium per triginta passus sibi

adjacens, ex utraquo parle circa praedictam ecclcsiam, ut injure canonum reperitur, mulicribus convcrsis

per Praedicatores ad praedicandum contra haereticos et ad repellendam haeresim pestiferam delegalos, tam

praesentibus quam futuris, ibidem religiose viventibus, absque tamen decimis et primitiis; ita quod decimae

et primitiae, quae ad jamdictam ecclcsiam jure parochiali aliquando spectasse vidontur, ccclesiae quae est

in Phano Jovis, reddantur ex integro; ipsam vero ecclcsiam possideant absque aliquo censu et scrvitute et

quietc deinccps, nisi pracdictae decimae et primitiae ab cpiscopo concedantur dictae ecclesiae de Pruliano.

Acta sunt haec anno Domini M'CC^VI», régnante Philippe, Francorum rege.

Imi'bimé.s : Oallia Christiana, t. XIII, p. 247. (ex inst. ecclesiae S. Papuli).

Balme. Cartulaire de .*>. Dominique t. I, p. tiS.

Le MoxAsTKitE ije I'houii.lk. — T. I.
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2 Latran, 8 octobre 1213.

Innocent III confirme au nionasitère de Prouille la possession de tous ses biens qu'il place sous la protection apos-

tolique.

Imiocentius, episcopns serviis servorum Dei, dilectis filiis . . priori, fratribus et monialibus domus sanc-

tae Mariae de Priiliano, salutem et apostolicam benedictionem. Justis pctentium desideriis dignuin est

nos facllcm praeberc assoiisuin, et vota, quae a rationis Iramile noa discordant, eifoclu proscquente coin-